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Abogados Y Gestion De Negocios Limitada Prot. Extracto 3325 3325 13/05 826198 752

Agric. Magaly Calderon Caro E.i.r.l. Prot. Const. Empresa Individual 3535 3535 22/05 826920 1368

Agricola E Inmobiliaria Pelarko Limitada- -- Figueroa Vercel Protocolizacion Copia Promesa De Co 3738 3738 29/05 827636 1821

Agricola El Comino Limitada -- Gonzagri S.a._ Protocolizacion Promesa De Comprave 3116 3116 03/05 825368 118

Agricola Valle Botalcura Limitada Protocolizacion Extracto 3338 3338 13/05 826213 788

Amenabar Montes Jose Ignacio Y Otra- -- Inmobiliaira E Inver Protocolizacion Promesa De Comprave 3077 3077 02/05 825223 14

Asecorp Servicios Administrativos Y Financieros Limitada Protocolizacion Extracto 3703 3703 29/05 827528 1714

Ases. E Invers. Latitud 46 Sur Limitada -- Haussamer, Nicola Prot. Otorg. Y Revoc. Poderes 3100 3100 02/05 825297 74

Autofact Chile Spa Protocolizacion Extracto 3282 3282 10/05 826045 551

Bambach Noguera Pedro Y Otro -- Inversiones Entremontes Limi Protocolizacion Poder Especial 3348 3348 14/05 826295 831

Bascuñan Lira Felipe Andres -- Quezada Moreno Humberto Protocolizacion Decreto De Suplenci 3481 3481 20/05 826762 1214

Bci Seguros Generales S.a. -- Sorteo 3 Viajes Dobles Soap 20 Prot. Modif. Bases Sorteo 3697 3697 28/05 827502 1701

Bellorin Spa Protocolizacion Junta Extraordinari 3336 3336 13/05 826237 780

Blackback Consultores Spa Protocolizacion Certificado De Vige 3715 3715 29/05 827558 1753

Blackback Consultores Spa Protocolizacion Acuerdo Modificacio 3518 3518 22/05 826909 1322

Bobadilla Nuñez Yeny Macarena -- Navarro Javier Martin Protocolizacion Mandato General 3179 3179 07/05 825654 313

Boot, Alexander Nicolaas -- Moreno Sanchez, Mauricio Eduardo Prot. Poder Especial 3133 3133 03/05 825405 177

Brotfeld Gerlach Francisco Jose -- Brotfeld Gerlach Maria Co Protocolizacion Poder Especial 3562 3562 23/05 827055 1412

Brotfeld Gerlach Maria Constanza- -- Brotfeld Gerlach Franci Protocolizacion Poder Especial 3562 3562 23/05 827055 1412

Camila Alejandra Rivas Madrid -- Certificado De Titulo Profe Protocolizacion Certificado De Titu 3714 3714 29/05 827553 1751

Castillo Vargas Fernando Protocolizacion Inventario Simple 3269 3269 10/05 826020 492

Cellmed Spa Prot. Modif. Sociedad 3771 3771 30/05 827676 1900

Cellmed Spa -- Sauma Vidal, Miguel Arturo -- De Simone, Pabl Prot. C/v Acciones 3768 3768 30/05 827678 1894

Certificado De Titulo Profesional -- Camila Alejandra Rivas Protocolizacion Certificado De Titu 3714 3714 29/05 827553 1751

Cidon Hernandez-san Juan Rafael Alejandro -- Ric Energy Lata Protocolizacion Poder Especial 3255 3255 09/05 825989 455

Comite Administracion Miramar Protocolizacion Minuta Reunion Comi 3139 3139 03/05 825427 189

Comunidad Los Leones Protocolizacion Acta Asistencia 3454 3454 17/05 826695 1168

Consorcio Stradale Rfa Hosp Limitada Prot. Const. Sociedad 3440 3440 16/05 826360 1110

Consorcio Stradale Rfa Hosp Limitada -- Ministerio De Obras Protocolizacion Resolucion 38 3514 3514 22/05 826901 1309

Constructora E Inversiones Vital Spa Protocolizacion Extracto 3173 3173 06/05 825620 291

Constructora San Jose S.a. Protocolizacion Informacion De La P 3207 3207 08/05 825765 364

Constructora San Jose S.a. Protocolizacion Balance 3206 3206 08/05 825763 360

Constructora San Jose, S.a Y Sociedades Dependientes Protocolizacion Informe De Auditori 3317 3317 13/05 826183 669

Constructora San Jose, S.a. Protocolizacion Balance 3320 3320 13/05 826186 734

Constructora San Jose, S.a. Y Sociedades Dependientes Protocolizacion Balances 3319 3319 13/05 826185 730

Constructora San Jose, S.a. Y Sociedades Dependientes Protocolizacion Balances 3211 3211 08/05 825771 385

Constructora Valko S.a -- Ministerio De Obras Publica Protocolizacion Resuelvo 595 3316 3316 13/05 826179 651

Correa Valdes Rodrigov Y Otra- -- Maureira Sanguesa Marianel Prot. Escritura Publica Mandato Amp 3774 3774 30/05 827726 1906

Cruzat Valdes, Jose Luis Y Otros -- Gonzalez Sfeir, Eduardo Prot. Poder Especial 3776 3776 30/05 827729 1913

Cruzat Valdes, Jose Luis Y Otros -- Gonzalez Sfeir, Nicolas Prot. Poder Especial 3778 3778 30/05 827731 1918

Cruzat Valdes, Jose Luis Y Otros -- Gonzalez Sfeir, Norberto Prot. Poder Especial 3779 3779 30/05 827732 1922

Cruzat Valdes, Jose Luis Y Otros -- Sfeir, Mariana Prot. Poder Especial 3775 3775 30/05 827718 1909

Cto. Medico Transandino Spa Prot. Const. Sociedad 3172 3172 06/05 825401 283

De La Calle Pizzeria Spa Protocolizacion Junta Extraordinari 3176 3176 06/05 825639 306

De La Calle Pizzeria Spa Protocolizacion Certificado De Vige 3175 3175 06/05 825638 304

De La Calle Pizzeria Spa -- Vargas Romero Felipe Eduardo -- Protocolizacion Compraventa De Acci 3146 3146 03/05 825464 201

De Simone, Pablo Alejandro -- Sauma Vidal, Miguel Arturo -- Prot. C/v Acciones 3768 3768 30/05 827678 1894

Deloitte, S.l. Protocolizacion Registro Oficial 3208 3208 08/05 825766 369

Emilio Saval Prados Protocolizacion 3264 3264 10/05 826004 482

Empaque Verde Spa Protocolización Acta Jea 3087 3087 02/05 825143 50

Entidad Patrocinante Y Consultora Inmobiliaria Alwe Spa -- R Protocolizacion Promesa De Comprave 3085 3085 02/05 825254 37

Ethical Pharma Sociedad Anonima -- Kogan Segal Andres Y Otro Protocolizacion Poder Especial 3444 3444 16/05 826619 1123

Figueroa Vercellino Tomas -- Agricola E Inmobiliaria Pelarko Protocolizacion Copia Promesa De Co 3738 3738 29/05 827636 1821

Gargiullo Astudillo, Italo Alejandro Y Otro -- Mondin, Aless Prot. Poder Especial 3564 3564 23/05 827058 1417

Gatta Jaime Gilda Natalia -- De La Calle Pizzeria Spa -- Var Protocolizacion Compraventa De Acci 3146 3146 03/05 825464 201

Gleixner Gestion Inmob. Spa Prot. Reforma Estatutos 3575 3575 23/05 827061 1451

Gleixner Gestion Inmob. Spa Prot. Certif. Reg. Accionistas 3576 3576 23/05 827063 1454

Gonzagri S.a._ -- Agricola El Comino Limitada Protocolizacion Promesa De Comprave 3116 3116 03/05 825368 118

Gonzalez Monreal Francisco Javier -- Gonzalez Opazo Bernardi Protocolizacion Mandato Especial 3531 3531 22/05 826946 1361

Gonzalez Opazo Bernardita Maria Paz -- Gonzalez Monreal Fran Protocolizacion Mandato Especial 3531 3531 22/05 826946 1361

Gonzalez Sfeir, Eduardo -- Cruzat Valdes, Jose Luis Y Otros Prot. Poder Especial 3776 3776 30/05 827729 1913

Gonzalez Sfeir, Nicolas -- Cruzat Valdes, Jose Luis Y Otros Prot. Poder Especial 3778 3778 30/05 827731 1918

Gonzalez Sfeir, Norberto -- Cruzat Valdes, Jose Luis Y Otros Prot. Poder Especial 3779 3779 30/05 827732 1922

Gutierrez Hannig, Rodrigo Andres -- Gutierrez Urizar, Alejan Prot. Mandato Judicial 3490 3490 20/05 826802 1262

Gutierrez Urizar, Alejandro Eduardo -- Gutierrez Hannig, Rod Prot. Mandato Judicial 3490 3490 20/05 826802 1262

Guzman Vial Ximena Maria Eulogia Protocolizacion Inventario Solemnne 3416 3416 16/05 826555 1050

Haleon Chile Spa Protooclizacion Extracto 3712 3712 29/05 827547 1742

Haussamer, Nicolaas Christoffel Y Otro -- Ases. E Invers. La Prot. Otorg. Y Revoc. Poderes 3100 3100 02/05 825297 74

Hrbc - Chile Spa Prot. Extracto 3486 3486 20/05 826799 1246

Hrbc - Est Spa Prot. Extracto 3487 3487 20/05 826800 1252
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Icafal Ingenieria Y Construccion S.a. -- Subdireccion De Pav Protocolizacion Resolucion 3641 3641 27/05 827207 1601

Idaf Chile Spa Protocolizacion Extracto 3370 3370 14/05 826386 866

Ingenieria De Proyectos Y Asesorias Limtitada -- Ministerio Protocolizacion Resolucion 537 3281 3281 10/05 826039 546

Ingenieria De Proyectos Y Asesorias Limitada -- Ministerio D Protocolizacion Resuelvo 03 3313 3313 13/05 826142 641

Ingenieria De Proyectos Y Asesorias Limitada -- Ministerio D Protocolizacion Resuelvo 891 3546 3546 23/05 827001 1386

Ingenieria De Proyectos Y Asesorias Limitada -- Ministerio D Protocolizacion Resuelvo 472 3082 3082 02/05 824297 28

Inmob. Cerro Bramador Spa Prot. Anotacion 3579 3579 23/05 826912 1469

Inmob. Domingo Faustino Sarmiento Spa -- Te Ayudamos Con El Prot. Bases Promocion 3733 3733 29/05 827616 1806

Inmob. General Del Canto Spa -- Te Ayudamos Con El Pie Prot. Bases Promocion 3734 3734 29/05 827617 1811

Inmobiliaira E Inversiones Nobilis Terra Spa -- Amenabar Mon Protocolizacion Promesa De Comprave 3077 3077 02/05 825223 14

Inmobiliaria Arboleda Valdepeñas Spa Protocolizacion Compraventa Y Cesio 3125 3125 03/05 825394 143

Inmobiliaria E Inversiones Baker Spa -- Servicio De Vivienda Protocolizacion Contrato De Mutuo 3787 3787 31/05 827765 1944

Inmobiliaria E Inversiones Carmen Mena Limitada Protocolizacion Extracto 3483 3483 20/05 826782 1230

Inmobiliaria Gestar Limitada Protocolizacion Extracto 3621 3621 24/05 827204 1551

Inmobiliaria Los Cipreses Spa Protocolizacion Compraventa Y Cesio 3121 3121 03/05 825391 133

Inmobiliaria Y Constructora Siescon Spa Protocolizacion Extracto 3756 3756 30/05 827708 1866

Innovacall Contact Center Spa Protocolizacion Extracto 3482 3482 20/05 826766 1216

Interenergy Group Limited -- Silva Alcalde Clemente Y Otros Protocolizacion Mandato Y Poder Jud 3553 3553 23/05 827044 1398

Invers. Grosso Spa Prot. Const. Sociedad 3491 3491 20/05 826729 1265

Invers. Kpz Spa Prot. Extracto 3295 3295 10/05 826077 587

Invers. La Capitania Spa Prot. Const. Sociedad 3689 3689 28/05 827376 1682

Invers. La Paloma Spa Prot. Extracto 3107 3107 02/05 825300 88

Invers. Roble Nuevo Spa Prot. Extracto 3653 3653 27/05 827389 1627

Invers. San Antonio Limitada Prot. Extracto 3652 3652 27/05 827388 1623

Inversiones Calan Spa Protocolizacion Extracto 3626 3626 27/05 827287 1560

Inversiones Entremontes Limitada Y Otra- -- Bambach Noguera Protocolizacion Poder Especial 3348 3348 14/05 826295 831

Inversiones Fcd Limitada Protocolizacion Extracto 3587 3587 23/05 827101 1482

Inversiones Loyalty Premium Spa Protocolizacion Extracto 3636 3636 27/05 827327 1588

Inversiones Mila Spa Protocolizacion Extracto 3459 3459 17/05 826722 1174

Kape Pro Chile Spa -- Quinesispro Chile Spa Prot. Extracto 3242 3242 09/05 825941 430

Kogan Segal Andres Y Otros -- Ethical Pharma Sociedad Anonim Protocolizacion Poder Especial 3444 3444 16/05 826619 1123

Kogan Segal Andres Y Otros -- Orbix Company Sociedad Anonima Protocolizacion Poder Especial 3441 3441 16/05 826618 1115

Kogan Segal Andres Y Otros -- Sillmore Company Sociedad Anon Protocolizacion Poder Especial 3439 3439 16/05 826616 1104

Mas Tiempo Spa Prot. Const. Sociedad 3171 3171 06/05 825525 278

Maureira Sanguesa Marianela Andrea -- Correa Valdes Rodrigov Prot. Escritura Publica Mandato Amp 3774 3774 30/05 827726 1906

Medina Arriagada Cecilia Margarita Protocolizacion Rectificacion Y Amp 3337 3337 13/05 826214 784

Mightiness Spa Protocolizacion Extracto 3302 3302 10/05 826092 604

Ministerio De Obras Publica -- Constructora Valko S.a Protocolizacion Resuelvo 595 3316 3316 13/05 826179 651

Ministerio De Obras Publicas -- Consorcio Stradale Rfa Hosp Protocolizacion Resolucion 38 3514 3514 22/05 826901 1309

Ministerio De Obras Publicas -- Ingenieria De Proyectos Y As Protocolizacion Resolucion 537 3281 3281 10/05 826039 546

Ministerio De Obras Publicas -- Ingenieria De Proyectos Y As Protocolizacion Resuelvo 03 3313 3313 13/05 826142 641

Ministerio De Obras Publicas -- Ingenieria De Proyectos Y As Protocolizacion Resuelvo 472 3082 3082 02/05 824297 28

Ministerio De Obras Publicas -- Ingenieria De Proyectos Y As Protocolizacion Resuelvo 891 3546 3546 23/05 827001 1386

Mondin, Alessandro -- Gargiullo Astudillo, Italo Alejandro Y Prot. Poder Especial 3564 3564 23/05 827058 1417

Morales Bousa Graciela Ruby Protocolizacion Inventario 3209 3209 08/05 825744 372

Moreno Sanchez, Mauricio Eduardo Y Otros -- Boot, Alexander Prot. Poder Especial 3133 3133 03/05 825405 177

Moreno Sanchez, Mauricio Eduardo Y Otros -- Osella, Camila Prot. Poder Especial 3132 3132 03/05 825403 173

Mosquera Pedro Jose Protocolizacion Certificados Nacimi 3585 3585 23/05 826981 1478

Navarro Javier Martin -- Bobadilla Nuñez Yeny Macarena Protocolizacion Mandato General 3179 3179 07/05 825654 313

Newco Tech Spa Protocolizacion Extracto 3284 3284 10/05 826051 559

Nwoork Chile Spa Protocolizacion Extracto 3568 3568 23/05 827059 1426

Oceanhealht Spa Protocolizacion Extracto 3074 3074 02/05 825211 4

Orbix Company Sa Protocolizacion Certificado Vigenci 3434 3434 16/05 826593 1086

Orbix Company Sa Protocolizacion Registro Unico 3436 3436 16/05 826611 1096

Orbix Company Sociedad Anonima -- Kogan Segal Andres Y Otros Protocolizacion Poder Especial 3441 3441 16/05 826618 1115

Osella, Camila -- Moreno Sanchez, Mauricio Eduardo Y Otros Prot. Poder Especial 3132 3132 03/05 825403 173

Oyarzun Gyamer Hector Ricardo -- Oyarzun Jara Daniela Andrea Protocolizacion Cesion De Derechos 3643 3643 27/05 827354 1605

Oyarzun Jara Daniela Andrea -- Oyarzun Gyamer Hector Ricardo Protocolizacion Cesion De Derechos 3643 3643 27/05 827354 1605

Parada Donze Maria Luisa Benedicta -- Tabuenca Investments I Protocolizacion De Resciliacion 3699 3699 28/05 827490 1705

Particion Larrain Morande Protocolizacion Plano 3623 3623 24/05 827274 1556

Pinilla Villalobos Paola Andrea Protocolizacion Declaraciones Jurad 3485 3485 20/05 826780 1241

Pinilla Villalobos Paola Andrea -- Valladares Pinilla Fernan Protocolizacion Complementacion 3484 3484 20/05 826779 1237

Power Ii Spa Prot. Certif. Anotaciones 3533 3533 22/05 825206 1366

Power Iii Spa Prot. Certif. Anotaciones 3534 3534 22/05 825207 1367

Power Spa Prot. Certif. Anotaciones 3532 3532 22/05 825204 1365

Pricewaterhousecoopers Auditores, S.l. Protocolizacion Registro Oficial 3210 3210 08/05 825769 382

Print Mas Spa Protocolizacion Junta Extraordinari 3335 3335 13/05 826239 776

Qatar Airways Group Protocolizacion Documento En Idioma 3786 3786 31/05 827803 1939

Quezada Moreno Humberto -- Bascuñan Lira Felipe Andres Protocolizacion Decreto De Suplenci 3481 3481 20/05 826762 1214

Quinesispro Chile Spa -- Kape Pro Chile Spa Prot. Extracto 3242 3242 09/05 825941 430
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Ramirez Figueroa Juan Alberto Y Otros -- Entidad Patrocinant Protocolizacion Promesa De Comprave 3085 3085 02/05 825254 37

Resolucion Exenta Nº 2404 Protocolizacion Resolucion 3713 3713 29/05 827551 1749

Ric Energy Latam S.l.- -- Cidon Hernandez-san Juan Rafael Al Protocolizacion Poder Especial 3255 3255 09/05 825989 455

Ric Energy Latam, S.l.- -- Schuler Aldunate Andres Jose Protocolizacion Poder Especial 3256 3256 09/05 825992 464

Rjdc Inversiones Spa Prot. Extracto 3324 3324 13/05 826197 746

Rodolfo Ayala Clandestino Protocolizacion Carta Informativa Y 3241 3241 09/05 825933 426

Santher Asesorias E Inversiones Limitada Protocolizacion Extracto 3174 3174 06/05 825621 299

Sauma Vidal, Miguel Arturo -- De Simone, Pablo Alejandro -- Prot. C/v Acciones 3768 3768 30/05 827678 1894

Schuler Aldunate Andres Jose -- Ric Energy Latam, S.l.- Protocolizacion Poder Especial 3256 3256 09/05 825992 464

Servicio De Vivienda Y Urbanizacion Metropolitano -- Inmobil Protocolizacion Contrato De Mutuo 3787 3787 31/05 827765 1944

Servicios Profesionales Salas Y Compañia Limitada Protocolizacion Extracto 3460 3460 17/05 826724 1180

Sfeir, Mariana -- Cruzat Valdes, Jose Luis Y Otros Prot. Poder Especial 3775 3775 30/05 827718 1909

Sillmore Company Sociedad Anonima -- Kogan Segal Andres Y Ot Protocolizacion Poder Especial 3439 3439 16/05 826616 1104

Silva Alcalde Clemente Y Otros -- Interenergy Group Limited Protocolizacion Mandato Y Poder Jud 3553 3553 23/05 827044 1398

Soc. De Invers. Luchador Spa Prot. Const. Sociedad 3578 3578 23/05 827000 1459

Soc. Hotelera La Vie N Rose Limitada Prot. Extracto 3334 3334 13/05 826234 770

Soc. Hotelera Mehuin Del Sur Limitada Prot. Extracto 3323 3323 13/05 826196 740

Sorteo 1 Iphone 15 Soap 2024 -- Zenit Seguros Generales S.a. Prot. Modif. Bases Sorteo 3698 3698 28/05 827503 1703

Sorteo 3 Viajes Dobles Soap 2024 -- Bci Seguros Generales S. Prot. Modif. Bases Sorteo 3697 3697 28/05 827502 1701

Subdireccion De Pavimentacion Y Obras Viales -- Icafal Ingen Protocolizacion Resolucion 3641 3641 27/05 827207 1601

Tabuenca Investments Inc -- Parada Donze Maria Luisa Benedic Protocolizacion De Resciliacion 3699 3699 28/05 827490 1705

Te Ayudamos Con El Pie -- Inmob. Domingo Faustino Sarmiento Prot. Bases Promocion 3733 3733 29/05 827616 1806

Te Ayudamos Con El Pie -- Inmob. General Del Canto Spa Prot. Bases Promocion 3734 3734 29/05 827617 1811

Testori Latam Spa Prot. Extracto 3447 3447 16/05 826622 1145

Theramart Spa Protocolizacion Junta Extraordinari 3312 3312 13/05 826116 634

Ugarte Hudson Maria Blanca Josefina Olivia Protocolizacion Inventario 3726 3726 29/05 827591 1794

Unitec Capacitacion Spa Prot. Extracto 3488 3488 20/05 826801 1256

Valladares Pinilla Fernanda Paola -- Pinilla Villalobos Paol Protocolizacion Complementacion 3484 3484 20/05 826779 1237

Vargas Romero Felipe Eduardo -- De La Calle Pizzeria Spa -- Protocolizacion Compraventa De Acci 3146 3146 03/05 825464 201

Versatech Spa Protocolizacion De Extracto 3160 3160 06/05 825546 230

Vigo Ramos, Jorge Roger -- Vigo Silva, Anderson Rai Protocolización Compraventa De Acci 3086 3086 02/05 825142 46

Vigo Silva, Anderson Rai -- Vigo Ramos, Jorge Roger Protocolización Compraventa De Acci 3086 3086 02/05 825142 46

Vital Inmobiliaria Y Construccion Spa Protocolizacion Acta Directorio 3630 3630 27/05 827311 1572

Zenit Seguros Generales S.a. -- Sorteo 1 Iphone 15 Soap 2024 Prot. Modif. Bases Sorteo 3698 3698 28/05 827503 1703


